社 会 福 祉 法 人  同 胞 会

D O H O グ ル ー プ

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子

2022年  8月 12 日

 関係者各位

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ【第 4報】

本日、ノアキューブの職員 1 名の新型コロナウィルス感染が判明致しました。この件に関する濃

厚接触者はおられません。

なお、通所部門におきましては、13 日～15 日までお盆休みとさせていただいております。休み

中のご様子など、気になることがございましたら、お盆休み明け 16日（火）の朝に所属事業所まで

ご連絡いただきますとありがたく思います。

なお、職員につきましては、これまでも必要に応じて抗原検査を実施しておりますが、休み明け

については、抗原検査を実施し安全を確認した上での出勤予定となっております。

引き続き、ご家族や関係者の皆様に、感染対策にご協力をいただいておりますことに、心より感

謝申し上げます。

ご心配をおかけ致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。